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1/2 Ración

REVUELTOS
De gambas con jamón

Garnelen mit schinken

Prawns with ham

De espárragos trigueros y jamón

Gruner spargel mit schinken

Green asparagus with ham

Champiñones

Pilzen

Mushrooms

Bacalao

Stockfisch

Cod fish

Habitas baby

Kleine bohnen

Green beans

Campero

Annnnnd cure pork sausage

Chorizowurst und gemuse

12,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

ARROCES
Arroz ibérico

Reis mit fleisch und gemüse

Rice with meat and vegetables

Arroz con langostinos

Reis mit riesengarnelen

Rice with king prawns

Arroz negro

Schwarzer reis

Black rice

14,00 €

14,00 €

14,00 €

PLATOS COMBINADOS (HOYOS)
Escalope milanesa, patatas fritas,ensalada

Escalope milanese style, french fries, salad

Schnitzel, pommes frites , salat

Ensalada Mixta

Misex salad 

Gemischter salat 

Lomo, huevos fritos,pimientos y patatas

Pork fillet, fried eggs , fried green peppers, french fries

Schweinsfilet, spiegeleier, grüne paprika, pommes frites

Lomo bajo de ternera con verduras y patatas

Beef loin with vegetables and french fries

Rinderlende mit gemuse und pommes frites

Huevos fritos, patatas y jamón ibérico

Fried eggs, french fries, iberian ham

Spiegeleier, pommes frites, iberischer schinken

Presa ibérica, salmorejo, jamón y patatas fritas

Pork shoulder steak, salmorejo cream, iberian ham, french fries

Schweinsfilet, gemüsecreme, schinken, pommes frites

Entrecot a la pimienta o al roquefort

Entrecotte with pepper souce or roquefor sauce

Entrecote mit pfeffersosse oder roquefortsosse

Cola de toro

Ox tail

Ochsenschwanz

Aneto en salsa roquefort  o a la pimienta

Breadeed filet with ham and chesse and with roqueort or pepper sauce

Hahnchenfilet kase evergreen mit pfeffersosse oder roquefortsosse 

Brocheta de solomillo / Spiess mit lendefleisch / Brochette with loin meat 

Chuleton de ternera con patatas fritas

Beef steak with french fries or vegetables

Kalbs steak mit pommes frites oder gemüse

Solomillo con patatas fritas o verduras

Sirloin steak with french fries or vegetables

Lendesteak mit pommes frites oder gemüse

Carrillada con patatas fritas

Pork meat stewed with french fries

Schweinefleisch eintopf mit pommes frites

Solomillo de ternera con patatas fritas o verduras

Beef sirloin with french fries or vegetables

Rinderfilet mit pommes frites oder gemuse

Pez espada a la plancha / Sword fish grilled / Schwertfisch gegrillt

Choco a la plancha / Cuttle fish grilled /  Sepia gegrillt

Merluza a la roteña

Codfish or hakefish rota style

Stockfisch oder seehecht a la roteña

Dorada a la espalda o al ajillo

Gilthead bream grilled or with garlic sauce

Goldbrasse gegrillt oder in knoblauchsosse

10,00 €

8,00 €

12,00 €

S/P

10,00 €

18,00 €

S/P

16,00 €

12,00 €

14,00 €

S/P

14,00 €

16,00 €

S/P

12,00 €

S/P

12,00 €

13,00 €

Nº1

Nº2

Nº3

Nº4

Nº5

Nº6

Nº7

Nº8

Nº9

Nº10

Nº11

Nº12

Nº13

Nº14

Nº15

Nº16

Nº17

Nº18

RACIONES
Ensaladilla Rusa / Rusian Salad / Russicher salat

Jamón ibérico / Iberischer schinken / Iberian ham

Queso puro de oveja / Schafskäse / Sheep cheese

Carne mechada / Meatloaf / Gespickte kalbsbraten

Alcachofas a la plancha con jamón  

Roasted artichokes with ham

Artischoke frittiertes mit schinken

Croquetas caseras

Hausgemachte kroketten

Home made croquettes

Choquitos fritos / Sepia fritiert / Cuttle fish fried

Berenjenas en tempura con miel de caña 

Aubergine fried with honey

Aubergine frittiert mit honig

Tortillitas de camarones / Krabben omelette / Omelette with litttle prawns

Adobito / Eingelegter fisch fritiert / Marinated fish fried

Albóndigas en salsa / Meatballs in sauce / Fleischbällchen in sosse

Caña de lomo 

Lendescheiben von luftgereiften iberischen schweinefleisch

Cured loin from iberian pork ( in slices )

Surtido ibérico ( jamón , queso , lomo en caña )

Aufschnitt platte ( käse , schinken , lendescheiben )

Platter with iberian products ( ham , cheese , cured loin )

Gambas al ajillo / Garnellen in knoblauchsosse / Prawns in garlic sauce

Gallo empanado / breaded megrim / sbeebecht wrap

Lagrimitas de pollo / chicken finger / panierte habnchenteile

Chicharrones / Schweinefleisch stückchen / Pork cracklings

Salmorejo / cold tomato / soupkalte tomatensuppe

Consomé con fondo 

Consomme with iberian ham, egg and rice / Hubnerbrube mit iberischger schinken

8,00 €

8,50 €

7,50 €

8,00 €

6,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Ración

16,00 €

15,00 €

14,00 €

11,00 €

16,00 €

16,00 €

12,00 €

5,50 €

5,00 €

POSTRES
Copas de helados / Ice cream cup / Eiscreme cup

Tartas / Cakes / Torten

Fruta natural / Natural fruit / Früchte der saison

Contesa / Countess / Gräfin

Bola Helado / Ice cream ball / Eiskugel

Bombones Kiwi / Kiwi bonbons / Kiwi-bonbons

Magnum/ Magnum / Magnum

Cono/ Pussy / Muschi

Pan y Picos / Bread and picks/ Brot und picks

5,00 €

5,00 €

3,50 €

3,00 €

2,50 €

5,00 €

3,00 €

3,00 €

1,00 €


